（河东区）关于02-16单元01街坊、02-17

单元 01、02、03、05、06 街坊部分地块

（大直沽片区城市更新项目）控制性详细

规划（修改）草案的公示

按照《中华人民共和国城乡规划法》和《天津市城乡规划条

例》的有关要求，现将河东区 02-16 单元 01 街坊、02-17 单元

01、02、03、05、06 街坊部分地块（大直沽片区城市更新项目）

控制性详细规划（修改）草案予以公示。公示时间为 30 日（2025

年 6 月 18 日至 2025 年 7 月 17 日）。

联系人：王老师、邹老师；联系电话：022-24020227；

联系邮箱：sgzj-hdfjghk@tj.gov.cn

天津市规划和自然资源局河东分局

2025 年 6月 18 日